
Краевое государственное автономное стационарное учреждение социальной защиты  
«Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРИКАЗ № 8- п/п

с. Тигиль 20 января 2016 года

Об утверждении отчета о проведении специальной оценки условий труда

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной 
оценке условий труда", Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 
ноября 2008 г. N 870 «Об установлении сокращенной продолжительности рабочего 
времени, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, повышенной оплаты труда 
работникам, занятым на тяжелых работах с вредными и (или) опасными и иными особыми 
условиями труда» (в ред. Постановления Правительства РФ от 28.06.2012 № 655)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда.
2. Ознакомить под роспись работников КГУ «Тигильский дом-интернат для психически 
больных» с картами специальной оценки условий труда в срок до 19 февраля 2016года.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на специалиста по охране труда 
Самедову Б.В.

Директор Захаревич С.В.


